
COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI

OLT

BILANŢ
încheiat la data de 31.03.2016

Cod 01 1 -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B c 1 2

A.
ACTIVE ................

/. r r 'W Ă T jp A  DE TREZORERIE
C O f. l a B iU IA T E  p u b l i c ă  olt

01 X X

ACTIVE NECURENTE W W u T S  I  ' i  n n iV ~ ”  *

| Nrg B f c S r *  ^ p a ta  â l -

02 X X

î
Active fixe necorporale
(ct. 2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800- 
2930100»)

03 19 009 19 009

2
Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+2310000 -2810300-2810400-2910300-2910400-2930200*) 04 1 413 169 1 413 169

3

Terenuri si clădiri (ct.2110100+2110200+2120000+2310000-2810100-2810200 -2910100-2910200-2930200)
05 9 363 754 10 654 429

4
Alte active nefinanciare (ct.2150000)

06

5
Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an (ct.2600100+2600200+2600300+2650000+ 2670201+ 
2670202+ 2670203+2670204+2670205+2670208 -2960101-2960102 -2960103 -2960200), din care: 07

Titluri de participare (ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102-2960103)
08

6
Creanţe necurente -  sume ce urmeaza a fi încasate după o perioada mai mare de un an 
(ct.4110201+4110208+4130200+4280202+4610201+ 4610209 - 4910200 - 4960200), din care: 09

Creanţe comerciale necurente — sume ce urmeaza a fi încasate după o perioada mai mare de un an (ct 
4110201+4110208+4130200+4610201 - 4910200 -4960200) 10

7
TOTAL ACTIVE NECURENTE (rd.03+04+05+06+07+09)

15 10 795 932 12 086 607

ACTIVE CURENTE
18 X X

1
Stocuri
(ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+3020500+3020600+3020700+3020800+3020900+3030100+3030 
200+3040100+3040200+3050100+3050200+3070000+3090000+3310000+3320000+3410000+3450000+3460000+34 
70000+3490000+3510100+3510200+3540100+3540500+3540600+3560000+3570000+3580000+3590000+3610000+ 
3710000+3810000+/-3480000+/-3780000-3910000-3920100-3920200-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3

19 179 780 180 589

950200-3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-3970000^3980000)

2
Creanţe curente -  sume ce urmeaza a fi încasate într-o perioada mai mica de un an-

20 X X

—

Creanţe din operaţiuni comerciale, avansuri si alte decontări (ct.2320000+2340000+4090101+4090102+4110101+ 
4110108+ 4130100+ 4180000+4250000+4280102+ 4610101+ 4610109 +4730109**+4810101+ 4810102+ 
4810103+4810200+ 4810300+4810900+ 4820000+ 4830000 + 4890000 - 4910100- 4960100+5120800), din care:

21

Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent (ct.4890000)
211

Creanţe comerciale si avansuri (ct.2320000+2340000+4090101+4090102+ 4110101+ 4110108+ 4130100 
+4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), din care :

.

22

Pag. 1 din 5 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod O l — '  '  -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B c 1 2
Avansuri acordate

221 X X

Creanţe bugetare (ct. 4310100**+4310200**+4310300**+4310400**+ 4310500**+
4310700**+4370100**+4370200**+ 4370300**+ 4420400+ 4420800**+ 4440000**+ 4460000** 4480200+ 
4610102+ 4630000+ 4640000 + 4650100+4650200+4660401+ 4660402+ 4660500+ 4660900+ 4810101** + 
4810102**+ 4810103**+ 4810900**+ 4820000** - 4970000), din care:

23 403 216 526 690

Creanţele bugetului general consolidat (ct.4630000+4640000+4650100+4650200+4660401+4660402+ 4660500+ 
4660900 - 4970000) 24 403 216 526 690

Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de la buget
(ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 4500505+4500700+ 4510100+4510300 + 4510500 
+4530100+ 4540100+4540301+4540302+ 4540501+ 4540502+4540503+ 4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 
4550303+ 4560100+ 4560303+ 4560309+ 4570100+4570201+4570202+4570203+
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+ 4570309+ 4580100+ 4580301+4580302+ 4610103+ 4730103** 
+4740000+ 4760000), din care:

25

Sume de primit de la Comisia Europeana / alţi donatori(ct.4500100+4500300+4500501+4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700) 26

împrumuturi pe termen scurt acordate (ct.2670101+2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 2670601 
+ 2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+ 4680101+ 4680102 +4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 
4680107+ 4680108+ 4680109 + 4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 4690109)

27 939

Total creanţe curente (rd. 21+23+25+27)
30 403 216 527 629

3
Investiţii pe termen scurt (ct.5050000-5950000)

31

4
Conturi la trezorerii si instituţii de cred it:

32 X X

Conturi la trezorerie, casa în lei
(ct.5100000+5120101+5120501+5130101+5140101+5150101+5150301+5160101+5170101+ 5200100+5210100+5210 
300+5230000+5250101+5250102+5250301+5250302+5250400+5260000+5270000+5280000+5290101 + 5290201+52 
90301+5290400+5290901+5310101+5500101+5510000+5520000+5550101+5570101+5580101 + 5580201+5590101 + 
5600101+5600300+5600401+5610100+5610300+5620101+5620300+5710100+5710300+5710400+5740101+5740102

33 915 070 1 069 750

•

Dobânda de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie
(ct.5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+5320500+5320600+5320800+5420100) 331

- depozite
34 X X

Conturi la instituţii de credit, BNR, casa în valuta (ct.
5110101+5110102+5120102+5120402+5120502+5130102+5130202+5140102+5140202+5150102+5150202+5150302
+5160102+5160202+5170102+5170202+5290102+5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+55001
02+5550102+5550202+5570202+5580102+5580302+5590102+5590202+5600102+5600402+5620102+5620103+562
0402)

35

Dobânda de încasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200)
351

depozite
36 X X

Total disponibilităţi si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1)
40 915 070 1 069 750

5
Conturi de disponibilităţi ale Trezoreriei Centrale si ale trezoreriilor teritoriale 
(ct.5120600+5120700+5120901+5120902+5121000+ 5240100+5240200+5240300-7700000) 41

Dobânda de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie (ct. 5320400+5180701+5180702)
411

Pag. 2 din 5 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (2l.09.35)«, la data:



Cod 01 -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2

6
Cheltuieli în avans (ct. 4710000 )

42

7
TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42)

45 1 498 066 1 777 968

8
TOTAL ACTIVE (rd.15+45)

46 12 293 998 13 864 575

B.

DATORII
50 X X

DATORII NECURENTE- sume ce urmeaza a fi plătite dupa-o perioada mai mare de un an
51 X X

1
Sume necurente- sume ce urmeaza a fi plătite după o perioada mai mare de un an
(ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 4620201+ 4620209 + 5090000), din care: 52 100 100

Datorii comerciale (ct.4010200+4030200+ 4040200+4050200+ 4620201)
53 100 100

2

împrumuturi pe termen lung (ct.i6102bd+1620200+1630200+1640200+1650200 +1660201+ 1660202+1660203+ 
1660204+1670201+ 1670202+1670203 +1670208 +1670209-1690200) 54

3
Provizioane (ct. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208)

55 211 252 211 252

TOTAL DATORII NECURENTE (rd.52+54+55)
58 211 352 211 352

DATORII CURENTE - sume ce urmeaza a fi plătite într-o perioada de pana la un an
59 X X

1
Datorii comerciale, avansuri si alte decontări (ct.2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 
4620101+4620109 +4730109+ 4810101+4810102+ 4810103+4810200+ 4810300+ 4810900+4820000+ 4830000+ 
4890000+ 5090000+ 5120800), din care:

60 336 330 334 524

Decontări privind încheierea execuţiei bugetului de stat din anul curent (ct.4890000)
601 1 806

Datorii comerciale si avansuri (ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 4080000+ 4190000+ 4620101), din care:
61 334 524 334 524

Avansuri primite
611 X X

2
Datorii către bugete (ct.
4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+4420300 
+4420800+4440000+4460000+4480100+4550501+4550502+4550503+4620109+4670100+4670200+4670300+46704 
00+4670500+4670900+4730109+4810900+4820000), din care:

62 58 538 58 012

Datoriile instituţiilor publice către bugete
63 X X

—

Contribuţii sociale (ct.4310100+4310200+4310300+4310400+ 4310500+ 4310700+ 4370100+ 4370200+4370300)
631 46 494 43 850

Sume datorate bugetului din Fonduri e x t e r n e  n e r a m b u r s a b i le  (ct.4550501+4550502+4550503)
6 4

Pag. 3 din 5 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod 01 ^ -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2

3
Datorii din operaţiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de ia buget, alte datorii către alte organisme 
internaţionale (ct.4500200+4500400+4500600+4510200+ 4510401+4540402+ 4540409+4510601+4510602 + 
4510603+4510605+4510606+ 4510609+ 4520100 + 4520200+4530200+4540200+ 4540401+ 4540402+ 
4540601+4540602+4540603+ 4550200+ 4550401+ 4550402+4550403+4550404+4560400+ 4580401+ 4580402+ 
4580501+4580502+4590000+ 4620103+ 4730103)

65

din care: sume datorate Comisiei Europene / alţi donatori (ct.4500200+4500400+4500600+4590000+ 4620103)
66

4
împrumuturi pe termen scurt - sume ce urmeaza a fi plătite într-o perioada de pana la un an
(ct.5180601+5180603+5180604+5180605+5180606 + 5180608+ 5180609+5180800+5190101+5190102 + 5190103+ 
5190104+ 5190105+ 5190106+ 5190107+ 5190108+5190109+5190110+ 5190180+ 5190190 ) 70 939

5

împrumuturi pe termen lung -  sume ce urmeaza a fi plătite în cursul exerciţiului curent 
(ct.l610100+1620100+1630100+1640100+1650100+ 1660101+ 1660102 +1660103+1660104+1670101+ 
1670102+1670103+ 1670108+1670109+ 1680100 + 1680200+1680300 +1680400+ 1680500+1680701+ 1680702+ 
1680703+1680708+1680709 -1690100)

71

6
Salariile angajaţilor (ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 4280101)

72 80 424 82 941

7
Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii de şomaj, burse) 
(ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 4270300+ 4290000+ 4380000), din care: 73

Pensii, indemnizaţii de şomaj, burse
731 X X

8
Venituri în avans (ct.4720000)

74

9
Provizioane (ct.l510101+1510102+1510103+1510104+ 1510108)

75 12 062 12 062

10
TOTAL DATORII CURENTE (rd.60+62+65+70+71 + 72+73+74+75)

78

_

487 354 488 478

11
TOTAL DATORII (rd.58+78)

79 698 706 699 830

12
ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII = CAPITALURI PROPRII (rd.80= rd.46-79 = rd.90)

80 11 595 292 13 164 745

C.
CAPITALURI PROPRII

83

1
Rezerve, fonduri
(ct.1000000+1010000+1020101+ 1020102+1030000+1040101+ 1040102+1050100+1050200+1050300+1050400+1050 
500+1060000+1320000+1330000+1390100)

84 6 019 989 6 019 989

2
Rezultatul reportat (ct.1170000- sold creditor)

85 3 655 226 5 579 050

3

Rezultatul reportat (ct.1170000 - sold debitor)
86

4
Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct.1210000- sold creditor)

87 1 920 077 1 565 706

5
Rezultatul patrimonial al exerciţiului (ct.1210000- sold debitor)

88

6
TOTAL CAPITALURI PROPRII (rd.84+85-86+87-88)

90 11 595 292 13 164 745

Pag. 4 din 5 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data:



Cod 01 -lei-

Nr
rd

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Sold la 
inceputul 

anului

Sold la 
Sfârşitul 
perioadei

A B C 1 2

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

CHEROIU ION NASTASE DUMITRA

Pag. 5 din 5 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.3S)«, la data:



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT
CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL

încheiat la data de 31.03.2016

C od  02 - lei-

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod
rând

An
precedent

An
curent

A B C i 2

I. VENITURI OPERAŢIONALE 01

1 Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări si alte venituri ale bugetelor
(ct.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+7330000+7340000+7350100+7350200+7350300+7350400+735
0500+7350600+7360100+7390000+7450100+7450200+7450300+7450400+7450500+7450900+7460100+7460200+
7460300+7460900)

0 2 834 127 794 325

2
Venituri din activitati economice (ct.7210000+7220000+7510100+ 7510200+/-7090000) 03 13 779 17 436

3 Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii bugetare cu destinaţie speciala
(Ct.7510500+7710000+7720100+7720200+7740100+ 7740200+7750000+7760000+7780000+7790101 + 7790109) 04 320 077

-UC
1 303 297

l______
4 Alte venituri operaţionale (ct7140000+7180000+7500000+7510300+7510400+7810200+7810300 

+7810401+7810402+7770000) 05 190 083 6 269

TOTAL VENITURI OPERAŢIONALE (rd.02+03+04+05) 06 1 358 066 2 121 327

II. CHELTUIELI OPERAŢIONALE 07

1 Salariile si contribuţiile sociale aferente angajaţilor (ct.6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 
6450400+6450500+6450600+6450800+6460000+6470000) 08 518 987 414 685

2
Subvenţii si transferuri (ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 6750000+ 6760000+ 6770000+ 
6780000+6790000) 09 21 038 59 588

3 Stocuri, consumabile, lucrări si servicii executate de terti
(ct.6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+6020500+6020600+6020700+6020800+6020900+6030000+606 
0000+6070000+6080000+6090000+6100000+6110000+6120000+6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 
6240200+6260000+6270000+6280000+6290100)

10 105 407 81 348

4 Cheltuieli de capital, amortizări si provizioane
(ct.6290200+6810100+6810200+6810300+6810401+6810402+6820101+ 6820109+6820200+ 6890100+ 6890200) 1 1 140 000

Alte cheltuieli operationale(ct.6350000+6540000+6580101+6580109)
1 2

TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE(rd.08+09+10+ll+12) 13 785 432 555 621

III. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 14

- EXCEDENT (rd.06- rd.13)
15 572 634 1 565 706

- DEFICIT (rd.13- rd.06) 16

IV. VENITURI FINANCIARE
(ct.7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7670000+7680000+7690000+7860300+7860400) 17

V. CHELTUIELI FINANCIARE (ct.6630000+6640000+6650100+6650200+6660000+6670000+ 6680000+ 6690000+ 
6860300+6860400+6860800) 18

VI. REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA 19

- EXCEDENT (rd.17- rd.18)
2 0

- DEFICIT (rd.18- rd.17)
2 1

VII REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA (rd.l4+ rd.l9)
2 2

- EXCEDENT (rd.15+20)
23 572 634 1 565 706

- DEFICIT (rd.16+21) 24

VII
I.

VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25

Pag. 1 din 2 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



Nr.
rd.

v—^Denumirea indicatorilor Cod
rând

An
precedent

An
curent

A B C i 2
IX. CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct.6900000+6910000) 26

REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA 27

- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 28

- DEFICIT (rd.26-rd.25) 29

REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI 30

- EXCEDENT (rd. 23+28-24-29) 31 572 634 1 565 706

- DEFICIT (rd.24+29-23-28) 32

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, 

CHEROIU ION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 2 din 2 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

SITUAŢIA FLUXURILOR DE TREZORERIE
încheiat la data de 31.03.2016 - lei-

C o d  03

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Total

Casa in lei 
5310101

Finanţarea 
din bugetul 

de stat 
5200100/ 
7700000

Finanţarea 
din bugetul 

local
5210100/
7700000

Fin. din 
buget asig 

soc. de 
stat

5250101,5
250102

/7700000

Fin. din 
bugetul 

asig. şomaj 
5740101 

,5740102/ 
7700000

Fin. din 
bugetul 

asig. soc.
sanat.

5710100/
7700000

Fin. din 
bugetul Fd. 
pt. Mediu. 
5750100/ 
7700000

Fin. de la 
bug. trez. 
statului 

5240100/ 
7700000

Buget inst. 
publice 
finant. 

integral 
din ven. 
proprii 

5600101/ 
7700000

Buget inst. 
publice 

finanţate 
din ven.i 
propri/ 

subvenţii 
5610100/ 
7700000

Buget 
activ.i fin. 

din
venituri 
proprii si 

bug. activ, 
privatizare 
5620101/ 
7700000

Buget
impr.

int./ext.
5130101,
5140101,
5160101,
5170101/
7700000

Buget 
fond.i ext. 
neramb. 

(sursa D) 
5150103/ 
7700000

Alte
disponi­

bilităţi 5xx

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I. NUMERAR DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 1.0

^Incasari 2.0 2 382 220 384 235 1 995 086 2 767 132

2. Plaţi 3.0 936 865 384 235 552 630

3. Numerar net din activitatea operaţionala (rd. 02- rd.03) 4.0 1 445 355 1 442 456 2 767 132

II. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE INVESTIŢII 5.0

1. Incasari 6.0

2. Plaţi 7.0 1 290 675 1 290 675

3. Numerar net din activitatea de investiţii (rd.06-07) 8.0 - 1 290 675 - 1 290 675

III. NUMERAR DIN ACTIVITATEA DE FINANŢARE 9.0

1. Incasari 10.0 939 939

2. Plaţi 11.0

3. Numerar net din activitatea de finanţare (rd.10-rd .ll) 12.0 939 939

IV. CREŞTEREA (DESCREŞTEREA) NETA DE NUMERAR SI 
CCHIVALENT DE NUMERAR (rd.04+rd.08+rd.l2)

13.0 155 619 152 720 2 767 132

.^NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA ÎNCEPUTUL 
ANULUI

14.0 915 070 856 759 58 094 217

- Sume recuperate din excedentul anului precedent **) 14.1

- Sume utilizate din excedentul anului precedent- sume 
transferate din excedent la bugetul local-sume transferate

14.2 939 939

din excedent pentru constituirea de depozite în

Sume transferate din disponibilul neutilizat la finele anului 
precedent****)

14.3

1
VI. NUMERAR SI ECHIVALENT DE NUMERAR LA SFÂRŞITUL 
PERIOADEI (rd.l3+ rd.l4+ rd.l4 .1-rd.l4 .2-nd233F= = = ^

15.0 1 069 750 1 008 540 60 861 349

CONDUCĂTORII*

CHERC IOI<

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

NASTASE DUMITRA za trezoreriei



Anexa 14 b
COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT
DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINAŢIE SPECIALA

încheiat la data de 31.03.2016
- lei-

Cod 05

Denumirea indicatorilor Cod
rând

Disponibil la 
inceputul 
perioadei

Incasari Plaţi
Disponibil la 

Sfârşitul 
perioadei

A B 1 2 3 4
TOTAL (rd.02 la 15) 01 217 132 349

-Sume primite ca donaţii si sponsorizări (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 02

-Garanţii materiale reţinute gestionarilor conform Legii nr.22/1969 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 03

-Sume primite din fondurile de contrapartida constituite potrivit legii (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 04

-Paza obşteasca comunala (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 05

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala reprezentând alocaţia pentru nou-nascuti conform Legii 416/2001(ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 06

-Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala reprezentând sprijin producătorilor agricoli conform O.U.G.nr. 72/2003 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

07

-Sume primite din credite externe contractate de stat pentru finanţarea Programului de pietruire a drumurilor comunale (ct 5500101, ct. 5500102/analitice 
distincte)

08

-Sume primite din fondul de tezaur 09 X X X X

-Sume primite din rezultatul execuţiei bugetare din anii precedenţi (ct. 5500101, ct. 5500102/analitic distinct) 10

Alte disponibilităţi cu destinaţie speciala (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 11 217 132 349

Disponibil din sume alocate din venituri din privatizare conform O.G. nr. 31/2007 (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 12

-  Ajutor Financiar in echivalent a 100 euro acordat cadrelor didactice din invatamantul preuniversitar (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 13

Disponibil din cofinantarea de la bugetul de stat (ct. 5500101, ct. 5500102/analitice distincte) 14

Disponibil al instituţiilor publice finanţate integral de la bugetul local, din sume indisponibilitate pe baza de titluri executorii ( ct. 5500101, ct. 
5500102/analitice distincte)

15

CONDUCATORU 

CH

Pag. 1 din 1'

UTIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA

[ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII i.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:57



UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 
COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 
OLT

PLAŢI RESTANTE
în che ia t la data de 31.03.2016

Anexa 30

- lei-

Cod 42

Denumirea indicatorilor
Nr

rând
Sold ia 

inceputul 
anului

Sold la finele perioadei
Total din care af. sumelor 

ang. cu prev. bug

A B 01 02 03
PLAŢI RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care: 01 334 524 334 524

-peste 90 de zile (rd.153+303) 04 334 524

-peste 120 zile (rd. 154+304) 05 334 524

PLAŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) din care:
______________________________

300 334 524 334 524

-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303 334 524

-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 334 524

Plaţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (ct.404, ct.405,ct.462) 
(rd.311+312+313+315+316) din care:

310 334 524 334 524

-peste 90 de zile 313 334 524

-peste 120 zile 315 334 524

CONDUCATORUL INSTUUTIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

CHEROIU ION NASTASE DUMITRA

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in Aii (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:57



UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 

COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI 

OLT

PLAŢI RESTANTE
în che ia t la data de 31.03.2016

Anexa 30

- lei-

Cod 40

Denumirea indicatorilor
Nr

rând
Sold la 

inceputul 
anului

Sold la finele perioadei
Total din care af. sumelor 

ang. cu prev. bug

A B 01 02 03
PLAŢI RESTANTE-TOTAL (rd. 150+300) din care: 01 334 524 334 524

-peste 90 de zile (rd.153+303) 04 334 524

-peste 120 zile (rd.154+304) 05 334 524

PLAŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE (rd.310+320+330) din care: 300 334 524 334 524

-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303 334 524

-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304 334 524

Plaţi restante către furnizori, creditori din operaţii comerciale (ct.404, ct.405,ct.462) 
(rd.311+312+313+315+316) din care:

310 334 524 334 524

-peste 90 de zile 313 334 524

-peste 120 zile 315 334 524

CONDUCATORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

CHEROIU ION NASTASE DUMITRA

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:57



o
UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 

COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 
OLT

SITUAŢIA CENTRALIZATA A ARIERATELOR 
BUGETULUI GENERAL AL UNITATII 

ADMINISTRATIV-TERITORIALE *) -lei-
Inche iat la data de 31.03.2016

Anexa 30b. 1

Cod xx
Arierate af. progr. FEN

Total arierate ale Sume care fac

Nr
rd

Explicaţie Total arierate
inst.publice sub., cu 
exc. celor fin. integ. 

din ven.i proprii

Arierate af. fd. ext. 
neramb. postad. ale u.a.t. 
si inst.r pub. sub., cu exc. 
celor fin. integr. din ven. 

proprii

Arierate af. fd. ext. 
neramb. pread. ale u.a.t. 
si inst.r pub. sub., cu exc. 
celor fin. integr. din ven. 

proprii

inst.r pub. fin. 
integ. din venituri 

proprii

obiectul art. 49 
alin.(132) din 

Legea 273/2006

0 i 2 3 4 5 6=l-2-3-4-5

1.0
sold la finele lunii precedente 334 524 334 524

2.0 sold la finele perioadei 334 524 334 524

3.0 % diminuare arierate luna 
raportare ****) 
(rd3=l-rd2/rdl

X X X X X X

*) Se completează ca anexa pentru anexa 30b cod. 40 - pentru total plaţi restante.

**) Rd. 3 se completează pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13A2) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările si completările ulterioare. Procentul calculat la rd. 3 coloana 6 trebuie sa fie mai mare de 5%.

Col. 1 = col. 1.1, din anexa 30 b, partea II, cod. 40

Col. 2 = col. 2.1 din anexa 30 b, partea II, cod 40 - col. 2.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51
Col. 3 = col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 3.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

Col. 4 = col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 40 - col. 4.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

Col. 5 = col. 1.1 din anexa 30 b, partea II, cod. 51

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:58



UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 
COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 

OLT

Cod 73

Nr
rd

Explicaţie

Plaţi restante Plaţi restante 
aferente progr. 

naţionale

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

postaderare*****)

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

preaderare*****)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

1.0
sold la finele lunii precedente 334 524 334 524 334 524 334 524

2.0 sold la finele perioadei 334 524 334 524 334 524 334 524

*) Se completează cu următoarele coduri:

40 - pentru total plaţi restante;

42 - pentru plaţi restante din bugetele locale (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);

46 - pentru plaţi restante din credite externe (secţiune dezvoltare);
47 - pentru plaţi restante din credite interne (secţiune dezvoltare);

48 - pentru plaţi restante din fonduri externe nerambursabile;

50 - pentru plaţi restante din fonduri în afara bugetelor locale care nu s-au introdus în bugetul local;

51 - pentru plaţi restante ale instituţiilor publice finanţate integral din venituri proprii (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);

52 - pentru plaţi restante ale instituţiilor finanţate parţial din venituri proprii/activitati finanţate integral din venituri proprii (secţiune 
funcţionare, secţiune dezvoltare);

Anexa 30 II

SINTEZA PLAŢILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
în che ia t la data de 31.03.2016

- lei-

**) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b.

***) Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b.

****) Rd. 3 se completeaz? numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13A8) din Legea nr. 273/2006 
privind finan?ele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, procentul calculat la rd. 3 coloana 1.1 trebuie si fie mai mare de

*****) Se vor cuprinde plăţile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele instituţiilor publice finanţate integral sau parîia l 
din venituri proprii de subordonare local?, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare, cu excepţia celor de la sursa 08.

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:58



SINTEZA PLAŢILOR RESTANTE SI ARIERATELOR
în che ia t la data de 31.03.2016

- lei-

Anexa 30 II

Cod 74

Nr
rd

Explicaţie

Plaţi restante Plaţi restante 
aferente progr. 

naţionale

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

postaderare* * * * *)

Plaţi restante af. fond. 
externe neramb. 

preaderare*****)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

total**) din care 
arierate**)

1.0

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1

sold la finele lunii precedente 334 524 334 524 334 524 334 524

2.0 sold la finele perioadei

________________________________

334 524 334 524 334 524 334 524

*) Se completează cu următoarele coduri:

UNITATATEA ADMINISTRATIV-TERITORIALA 
COMUNA BRANCOVENI 

BRANCOVENI 

OLT

40 - pentru total plaţi restante;

42 - pentru plaţi restante din bugetele locale (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);

46 - pentru plaţi restante din credite externe (secţiune dezvoltare);
47 - pentru plaţi restante din credite interne (secţiune dezvoltare);

48 - pentru plaţi restante din fonduri externe nerambursabile;

50 - pentru plaţi restante din fonduri în afara bugetelor locale care nu s-au introdus în bugetul local;

51 - pentru plaţi restante ale instituţiilor publice finanţate integral din venituri proprii (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
52 - pentru plaţi restante ale instituţiilor finanţate parţial din venituri proprii/activitati finanţate integral din venituri proprii (secţiune 
funcţionare, secţiune dezvoltare);

**) Sumele vor corespunde cu rd. 1 din anexa 30b.

***) Sumele vor corespunde cu rd. 4 + 5 + 6 din anexa 30b.

****) Rd. 3 se completeaz? numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13A8) din Legea nr. 273/2006 
privind finan?ele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, procentul calculat la rd. 3 coloana 1.1 trebuie si fie mai mare de

*****) Se vor cuprinde plăţile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele instituţiilor publice finanţate integral sau par?iai 
din venituri proprii de subordonare local?, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile 
(FEN) postaderare, cu excepţia celor de la sursa 08.

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu apiicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:59



COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI 

OLT

SITUAŢIA
Anexa 33

încheiat la data de 31.03.2016

Cod 08
Denumirea Cod

rând
Persoane

Asistenţi personali pentru persoanele cu handicap grav 7 5

Indemnizaţii lunare alocate persoanelor cu handicap grav 8 20

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

NASTASE DUMITRA

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:59



Anexa 2

c o m u n a  b r a n c o v e n i  Informaţii privind soldurile conturilor de venituri si finanţări precum si soldurile
b r a n c o v e n i  conturilor de cheltuieli din Contul de rezultat patrimonial

la sfârşitul lunii Martie, anul 2016

C o d  57

Nr rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12.

2013,din care: 
(coll=

col2+ ...+ colll
+coll7)

Bug 
et de 
stat

Bu
get local

Bu
get asig. 
soc. de 

stat

Bug 
et asig. 
şomaj

F
ond nat. 

unic. asig. 
soc. san.

Credi 
te externe

Credi 
te interne

Fond 
ext. ne- 
ramb.

Bug. 
trez. stat

TOTAL, 
din care: 

(colll= col 
12+...+ 
coll6)

Activ, 
fin. din 
ven. 

proprii

Inst. publ. 
fin. parţial 

din ven. 
proprii

Inst. publ. 
fin.

integral 
din ven. 
proprii

Ven. 
proprii cf. 
legii spec

Buge 
t fd. mediu

Buge 
t fd. mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
TOTAL VENITURI 
rd.l=rd.2+rd.57+rd.68 2121327 2117390 3 9 3 7

2
VENITURI OPERAŢIONALE 
rd.2=rd.3+rd.29+rd.35+rd.46 2121327 2117390 3937

3
Venituri din impozite, taxe, contributi 
de asigurări si alte venituri ale 
bugetelor
rd.3=rd.4+rd.5+rd.6+rd.7+rd.8+rd.9

808212 804275 3 9 3 7

+ rd .l0+ rd .ll+ rd .l2+ rd.l3+ rd.l4+ r 
d.l5+ rd.l6+ rd.l7+ rd.l8+ rd.l9+ rd.2  
0+rd.21+rd.22+rd.23+rd.24+rd.25+ 
rd. 26+rd.27+rd.28________________

6
ct.7310100 Impozit pe venit

1548 1548

7
ct.7310200 Cote si sume defalcate 
din impozitul pe venit 109758 109758

10
ct.7340000 Impozite si taxe pe 
proprietate 267902 267902

12
ct.7350200 Sume defalcate din TVA

425067 425067

18
ct.7390000 Alte impozite si taxe 
fiscale 3937 3937

29
Venituri din activitati economice
rd.29=rd.30+rd.31+rd.32+rd.33+rd.
34

17778 17778

32
ct.7510100 Venituri din prestări de 
servicii si alte activitati 14123 14123

33
ct.7510200 Venituri din taxe 
administrative, eliberări permise 3655 3655

[ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:59



C o d  57

Nr rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12.

2013,din care: 
(coll=

col2+ ...+ colll
+COI17)

Bug 
et de 
stat

Bu
get local

Bu
get asig. 
soc. de 

stat

Bug
et asig. 
şomaj

F
ond nat. 

unic. asig. 
soc. san.

Credi 
te externe

Credi 
te interne

Fond 
ext. ne- 
ramb.

Bug. 
trez. stat

TOTAL, 
din care: 

(colll= col 
12+...+ 
coll6)

Activ, 
fin. din 
ven. 

proprii

Inst. publ. 
fin. parţial 

din ven. 
proprii

Inst. publ. 
fin.

integral 
din ven. 
proprii

Ven. 
proprii cf. 
legii spec

Buge 
t fd. mediu

Buge 
t fd. mediu

A 1 2 3 4 5 6 7
______

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

35
Finanţări, subvenţii, transferuri, 
alocaţii bugetare cu destinaţie 
speciala
rd.35=rd.36+rd.37+rd.38+rd.39+rd.
40+rd.41+rd.42+rd.43+rd.44+rd.45

1289872 1289872

38
ct.7720100 Subvenţii de la bugetul de 
stat 1289736 1289736

39
ct.7720200 Subvenţii de la alte 
bugete 136 136

46
Alte venituri operaţionale
rd.46=rd.47+rd.48+rd.49+rd.50+rd.
51+rd.52+rd.53+rd.54+rd.55+rd.56

5465 5465

50
ct.7510300 Amenzi, penalitati si 
confiscări 4135 4135

51
ct.7510400 Diverse venituri

1330 1330

70
TOTAL CHELTUIELI rd.70 
=rd.71+rd.l40+rd.l52 555621 555621

71
CHELTUIELI OPERAŢIONALE
rd.71=rd.72+rd.84+rd.95+rd.l25+rd
.136

555621 555621

72
Salariile si contribuţiile sociale 
aferente angajaţilor 
rd.72=rd.73+rd.74+rd.75+rd.76+rd. 
77+rd.78+rd.79+rd.80+rd.81+rd.82

415086 415086

+rd.83

7 3
ct.6410000 Cheltuieli cu salariile 
personalului 340730 340730

75
ct.6450100 Contribuţiile angajatorilor 
pentru asigurări sociale 51747 51747

76
ct.6450200 Contribuţiile angajatorilor 
pentru asigurări de şomaj 1636 1636

77
ct.6450300 Contribuţiile angajatorilor 
pentru asigurări sociale de sanatate 1 7 681 17681

78
ct.6450400 Contribuţiile angajatorilor 
pentru accidente de munca si boli 
profesionale 5 0 6 506

_. _

[ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:59



C o d  57

Nr rd
Denumirea indicatorilor

TOTAL la 
31.12.

2013,din care: 
(coll=

col2+ ...+ colll
+coll7)

Bug 
et de 
stat

Bu
get local

Bu
get asig. 
soc. de 

stat

Bug 
et asig. 
şomaj

F
ond nat. 

unic. asig. 
soc. san.

Credi 
te externe

Credi 
te interne

Fond 
ext. ne- 
ramb.

Bug. 
trez. stat

TOTAL, 
din care: 

(colll= col 
12+...+ 
coll6)

Activ, 
fin. din 
ven. 

proprii

Inst. publ. 
fin. parţial 

din ven. 
proprii

Inst. publ. 
fin.

integral 
din ven. 
proprii

Ven. 
proprii cf. 
legii spec

Buge 
t  fd. mediu

Buge 
t fd. mediu

A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

79
ct.6450500 Contribuţiile angajatorilor 
pentru concedii si indemnizaţii 2786 2786

84
Subvenţii si transferuri rd.84 =
rd.85+rd.86+rd.87+rd.88+rd.89+rd.
90+rd.91+rd.92+rd.93+rd.94

59588 59588

92
ct.6770000 Ajutoare sociale

59588 59588

95
Stocuri, consumabile, lucrări si
servicii executate de terti
rd95=rd96+rd97+rd98+rd99+rdl00
+ rdl01+ rdl02+ rdl03+ rdl04+ rdl05
+ rd l06+ rdl07+ rdl08+ rd l09+ rdll0
+ r d lll+ r d l l2 + r d ll3 + r d ll4 + r d ll5
+ rd ll6 + rd ll7 + rd ll8 + rd ll9 + rd l2 0
+ rdl21+ rdl22+ rdl23+ rdl24

80947 80947

98
ct.6020200 Cheltuieli privind 
combustibilul 4695 469!»

104
ct.6020800 Cheltuieli privind alte 
materiale consumabile 3839 3839

111
ct.6100000 Cheltuieli privind energia 
si apa 17417 17417

112
ct.6110000 Cheltuieli cu întreţinerea 
si reparaţiile 11733 11733

115
ct.6140000 Cheltuieli cu deplasări, 
detasari, transferări 89 89

120
ct.6260000 Cheltuieli poştale si taxe 
de telecomunicaţii 3798 3798

122
ct.6280000 Alte cheltuieli cu serviciile 
executate de terti 39376 39376

[ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele 11:59



COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI 

OLT

CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [CENTRALIZAT]

Anexa 12

înche ia t la data de 31.03.2016

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
VENITURI - TOTAL(cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 000102 3 628 000 1 965 000 2 522 715 403 216 2 119 499 1 996 025 526 690

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 809 000

___ .

186 000 807 776 403 216 404 560 281 086 526 690

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 2 253 000 645 000 1 218 479 403 216 815 263 691 789 526 690

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0003 2 208 000 635 000 1 197 541 403 216 794 325 670 851 526 690

A l.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 488 000 129 000 111 306 111 306 111 306

A1.2.IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE( cod 
03.02+04.02)

0006 488 000 129 000 111 306 111 306 111 306

Impozit pe venit ( cod 03.02.17+03.02.18) 0302 4 000 1 000 1 548 1 548 1 548

Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal 030218 4 000 1 000 1 548 1 548 1 548

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 484 000 128 000 109 758 109 758 109 758

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201 148 000 37 000 29 998 29 998 29 998

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 040204 336 000 91 000 79 760 79 760 79 760

A3.IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 242 000 38 000 591 325 359 203 232 122 130 631 460 694

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01 la 07.02.03+07.02.50) 0702 242 000 38 000 591 325 359 203 232 122 130 631 460 694

Impozitsi taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)

\ _ . ________ .___. _____ _ ______  _  .

070201 75 000 18 000 176 859 121 370 55 489 34 293 142 566

i lmpozitul pe clădiri de la persoane fizice 07020101 45 000 9 000 95 072 59 164 35 908 22 456 72 616

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07020102 30 000 9 000 81 787 62 206 19 581 11 837 69 950

Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 070202 165 000 20 000 414 124 237 833 176 291 95 996 318 128

Impozitul pe terenuri de la persoane fizice 07020201 39 000 109 259 62 744 46 515 28 432 80 827

Impozitsi taxa pe teren de la persoane juridice 07020202 3000 2 995 420 2 575 2 995

Impozitul pe terenul extravilan+Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol- 07020203 123 000 20 000 301 870 174 669 127 201 64 569 237 301

Alte impozite si taxe pe proprietate 070250 2 000 342 342 342

A4.IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 0010 1 478 000 468 000 494 910 44 013 450 897 428 914 65 996

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05 la 11.02.07) 1102 1 444 000 459 000 411 642 411 642 411 642



cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasa ri Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor,oraşelor,municipiilor si sectoarelor si Municipiului Bucureşti

110202 1 192 000 337 00G 289 642 289 642 289 642

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 110206 252 000 122 000 122 000 122 000 122 000

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati(cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602 34 000 9 000 83 268 44 013 39 255 17 272 65 996

Taxa asupra mijloacelor de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202 31 000 9 000 80 135 44 013 36 122 14 139 65 996

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 16020201 24 000 7 000 67 829 38 038 29 791 13 805 54 024

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 16020202 7 000 2 000 12 306 5 975 6 331 334 11 972

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare 160203 1 000 1803 1803 1 803

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de activitati 160250 2 000 1 330 1 330 1 330

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 45 000 10 000 20 938 20 938 20 938

CI.VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 0013 5 000 2 000 2 134 2134 2 134

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+ 30.02.50) 3002 5 000 2 000 2 134 2 134 2 134

Venituri din concesiuni si inchideri (30.02.05.30) 300205 5 000 2 000 2 134 2 134 2 134

Venituri din concesiuni si inchideri instituţii publice 30020530 5 000 2 000 2 134 2134 2 134

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 40 000 8 000 18 804 18 804 18 804

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27 +33.02.28+ 33.02.50)

3302 18 000 3 000 11 014 11 014 11 014

Venituri din prestări de servicii 330208 18 000 3 000 11 014 11 014 11 014

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50) 3402 9 000 2 000 3 655 3 655 3 655

Taxe extrajudiciare de timbru 340202 9 000 2 000 3 655 3 655 3 655

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502 12 000 2 000 4 135 4 135 4 135

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale (35.02.01.02) 350201 12 000 2 000 4 135 4 135 4 135

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale instituţii publice 35020102 12 000 2 000 4 135 4 135 4 135

Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06 
+36.02.07+36.02.11 + 36.02.22+36.02.23+36.02.31+36.02.32+36.02.50)

3602 1 000 1000

Alte venituri 360250 1 000 1 000

III.OPERAŢIUNI FINANCIARE (cod 40.02+41.02) 0016 939 939 939

încasări din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+ 
40.02.13+40.02.14+40.02.50)

4002 939 939 939

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea cheltuielilor secţiunii de dezvoltare 400214 939 939 939

TV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017

______
1 375 000

.
1 320 000 1 303 297 1 303 297 1 303 297



cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 1 375 000 1 320 00Q 1 303 297 1 303 297 1 303 297

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la

4202 1 375 000 1 320 000 1 303 297 1 303 297 1 303 297

42.02.66+42.02.67+42.02.69)
Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili 
petrolieri

420234 20 000 5 000 136 136 136

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 420241 55 000 15 000 13 425 13 425 13 425

Finanţarea Programului National de Dezvoltare Locala 420265 1 300 000 1 300 000 1 289 736 1 289 736 1 289 736

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL

5



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

Anexa 12

în che ia t la data de 31.03.2016

CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [FUNCŢIONARE]

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
VENITURI -TOTAL(cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 000102 2 328 000 665 000 1 232 040 403 216 828 824 705 350 526 690

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 809 000 186 000 806 837 403 216 403 621 280 147 526 690

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 2 253 000 645 000 1 218 479 403 216 815 263 691 789 526 690

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 0003 2 208 000 635 000 1 197 541 403 216 794 325 670 851 526 690

A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 0004 488 000 129 000 111 306 111 306 111 306

A l.2.IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE( cod 
03.02+04.02)

0006 488 000 129 000 111 306 111 306 111 306

Impozit pe venit ( cod 03.02.17+03.02.18) 0302 4 000 1 000 1 548 1 548 1 548

Impozitul pe veniturile din transferul proprietăţilor imobiliare din patrimoniul personal 030218 4 000 1 000 1 548 1 548 1 548

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 0402 484 000 128 000 109 758 109 758 109 758

Cote defalcate din impozitul pe venit 040201 148 000 37 000 29 998 29 998 29 998

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale 040204 336 000 91 000 79 760 79 760 79 760

A3.IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 0009 242 000 38 000 591 325 359 203 232 122 130 631 460 694

Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01 la 07.02.03+07.02.50) 0702 242 000 38 000 591 325 359 203 232 122 130 631 460 694

Impozitsi taxa pe clădiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 070201 75 000 18 000 176 859 121 370 55 489 34 293 142 566

Impozitul pe clădiri de la persoane fizice 07020101 45 000 9 000 95 072 59 164 35 908 22 456 72 616

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane juridice 07020102 30 000 9 000 81 787 62 206 19 581 11 837 69 950

Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01 la 07.02.02.03) 070202 165 000 20 000 414 124 237 833 176 291 95 996 318 128

Impozitul pe terenuri de la persoane fizice 07020201 39 000 109 259 62 744 46 515 28 432 80 827

Impozitsi taxa pe teren de la persoane juridice 07020202 3 000 2 995 420 2 575 2 995

Impozitul pe terenul extravilan+Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol- 07020203 123 000 20 000 301 870 174 669 127 201 64 569 237 301

Alte impozite si taxe pe proprietate 070250 2 000 342 342 342

A4.IMP0ZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 0010 1 478 000 468 000 494 910 44 013 450 897 428 914 65 996

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05 la 11.02.07) 1102 1 444 000 459 000 411 642 411 642 411 642

____



cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate la 
nivelul comunelor,oraşelor,municipiilor si sectoarelor si Municipiului Bucureşti

110202 1 192 000 337 000 289 642 289 642 289 642

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale 110206 252 000 122 000 122 000 122 000 122 000

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de activitati(cod 
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

1602 34 000 9 000 83 268 44 013 39 255 17 272 65 996

Taxa asupra mijloacelor de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02) 160202 31 000 9 00C 80 135 44 013 36 122 14 139 65 996

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane fizice 16020201 24 000 7 000 67 829 38 038 29 791 13 805 54 024

Impozitul pe mijloacele de transport deţinute de persoane juridice 16020202 7 000 2 000 12 306 5 975 6 331 334 11972

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si autorizaţii de funcţionare 160203 1 000 1 803 1 803 1 803

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizării bunurilor sau pe desfăşurare de activitati 160250 2 000 1 330 1 330 1 330

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 45 000 10 000 20 938 20 938 20 938

Cl.VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02) 0013 5 000 2 000 2134 2134 2134

Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+ 30.02.50) 3002 5 000 2 000 2 134 2134 2 134

Venituri din concesiuni si închideri (30.02.05.30) 300205 5 000 2 000 2 134 2134 2 134

Venituri din concesiuni si închideri instituţii publice 30020530 5 000 2 000 2 134 2134 2134

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 0014 40 000 8 000 18 804 18 804 18 804

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.27 +33.02.28+ 33.02.50)

3302 18 000 3 000 11 014 11 014 11 014

Venituri din prestări de servicii 330208 18 000 3 000 11 014 11 014 11 014

Venituri din taxe administrative, eliberări permise (cod 34.02.02+34.02.50) 3402 9 000 2 000 3 655 3 655 3 655

Taxe extrajudiciare de timbru 340202 9 000 2 000 3 655 3 655 3 655

Amenzi, penalitati si confiscări (cod 35.02.01 la 35.02.03+35.02.50) 3502 12 000 2 000 4 135 4 135 4 135

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale (35.02.01.02) 350201 12 000 2 000 4 135 4135 4 135

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate potrivit dispoziţiilor legale instituţii publice 35020102 12 000 2 000 4 135 4135 4 135

Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06
+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.23+36.02.31 + 36.02.32+36.02.50)

3602 1 000 1 000

Alte venituri 360250 1 000 1 000

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 75 000 20 000 13 561 13 561 13 561

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 75 000 20 000 13 561 13 561 13 561

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la 
42.02.46+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42.02.55+42.02.62+42.02.65+-----------------------------------------

4202 75 000 20 000 13 561 13 561 13 561

42.02.66+42.02.67+42.02.69)



cod 20
I

Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasa ri Stingeri pe Drepturi
indicator bugetare

iniţiale
bug trim/ 

definit.
Total din 

care
Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, combustibili 
petrolieri

420234 20 000 5 000 136 136 136

Subvenţii din bugetul de stat pentru finanţarea sanatatii 420241 55 000 15 000

'
13 425 13 425 13 425



Anexa 12
COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI
OLT

CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL-VENITURI [DEZVOLTARE]

în che ia t la data de 31.03.2016 -lei-

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
VENITURI -  TOTAL(cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.02+48.02) 000102 1 300 000 1 300 000 1 290 675 1 290 675 1 290 675

VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16) 4990 939 939 939

III.OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.02+41.02) 0016 939 939 939

Incasari din rambursarea împrumuturilor acordate (cod 40.02.06+40.02.07+40.02.10+40.02.11+ 
40.02.13+40.02.14+40.02.50)

4002 939 939 939

Sume din excedentul bugetului local utilizate pentru finanţarea cheltuielilor secţiunii de dezvoltare 400214 939 939 939

IV. SUBVENŢII (cod 00.18) 0017 1 300 000 1 300 000 1 289 736 1 289 736 1 289 736

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 0018 1 300 000 1 300 000 1 289 736 1 289 736 1 289 736

Subvenţii de la bugetul de stat (cod 42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02.12 la 
42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 42.02.42+42.02.44 la

4202 1 300 000 1 300 000 1 289 736 1 289 736 1 289 736

42.02.66+42.02.67+42.02.69)
Finanţarea Programului National de Dezvoltare Locala 420265 1 300 000 1 300 000 1 289 736 1 289 736 1 289 736

CONDUCĂTORI î t

CH

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [CENTRALIZAT] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 1 610 000 4 348 000 2 355 000 4 338 000 4 254 806 1 843 305 2 411 501 555 621

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+54.02+55.02+56.02) 500202 1 130 000 393 000 1 130 000 1 116 806 198 450 918 356 198 478

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

Autoritati executive 51020103 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.50) 5402 20 000 20 000 20 000 20 000

Alte servicii publice generale 540250 20 000 20 000 20 000 20 000

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (60.02+61.02) 5902 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Ordine publica si siguranţa nationala(cod 61.02.03 la 61.02.50) 6102 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale 610250 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65.02+66.02+67.02+68.02) 6302 30 000 1 458 000 433 000 1 448 000 1 418 000 333 245 1 084 755 336 207

Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 30 000 923 000 276 000 923 000 893 000 221 931 671 069 223 174

Invatamant preşcolar si primar (65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 464 000 143 000 464 000 464 000 120 337 343 663 120 429

Invatamant preşcolar 65020301 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

Invatamant primar 65020302 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61 026

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 30 000 459 000 133 000 459 000 429 000 101 594 327 406 102 745

Invatamant secundar inferior 65020401 30 000 459 000 133 000 459 000 429 000 101 594 327 406 102 745

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.50) 6602 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Servicii de sanatate publica 660208 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 6702 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

Servicii culturale (67.02.03.02 la 67.02.03.30) 670203 85 000 28 000 85 000 85 000 17 435 67 565 15 935

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67020302 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

Gamine culturale 67020307 49 000 17 000 49 000 49 000 8 501 40 499 7 001

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205 15 000 7 000 15 000 15 000 1 570 13 430 1 570

Sport 67020501 15 000 7 000 15 000 15 000 1 570 13 430 1 570



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [CENTRALIZAT] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2016

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efective

* anuale aprob, 
la finele per.

trim.
cumulate

Ă B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 1 610 000 4 348 000 2 355 000 4 338 000 4 254 806 1 843 305 2 411 501 555 621

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+54.02+55.02+56.02) 500202 1 130 000 393 000 1 130 000 1 116 806 198 450 918 356 198 478

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

Autoritati executive 51020103 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.50) 5402 20 000 20 000 20 000 20 000

Alte servicii publice generale 540250 20 000 20 000 20 000 20 000

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (60.02+61.02) 5902 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Ordine publica si siguranţa nationala(cod 61.02.03 la 61.02.50) 6102 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale 610250 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65.02+66.02+67.02+68.02) 6302 30 000 1 458 000 433 000 1 448 000 1 418 000 333 245 1 084 755 336 207

Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 30 000 923 000 276 000 923 000 893 000 221 931 671 069 223 174

Invatamant preşcolar si primar (65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 464 000 143 000 464 000 464 000 120 337 343 663 120 429

Invatamant preşcolar 65020301 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

Invatamant primar 65020302 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61 026

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 30 000 459 000 133 000 459 000 429 000 101 594 327 406 102 745

Invatamant secundar inferior 65020401 30 000 459 000 133 000 459 000 429 000 101 594 327 406 102 745

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.50) 6602 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Servicii de sanatate publica 660208 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 6702 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

Servicii culturale (67.02.03.02 la 67.02.03.30) 670203 85 000 28 000 85 000 85 000 17 386 67 614 15 886

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67020302 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

Gamine culturale 67020307 49 000 17 000 49 000 49 000 8 452 40 548 6 952

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619

Sport 67020501 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveangajam. anuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

Ă B 1 2 3 4 5 6 7 8
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250 10 000 10 000
Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

6802 370 000 97 000 370 000 370 000 78 884 291 116 82 103

Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi (cod 68.02.05.02) 680205 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68020502 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 680215 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Ajutor social 68021501 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale (68.02.50.50) 680250 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68025050 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02)

6902 130 000 245 000 55 000 245 000 245 000 13 808 231 192 13 809

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)

7002 130 000 245 000 55 000 245 000 245 000 13 808 231 192 13 809

Alimentari cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Amenajări hidrotehnice 70020502 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Iluminat public si electrificări rurale 700206 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 700250 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

Partea aV-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 1 450 000 1 500 000 1 469 000 1 500 000 1 460 000 1 294 238 165 762 3 563

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoarea (cod 83.02.03) 8302 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Agricultura (cod 83.02.03.30+83.02.03.03) 830203 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83020330 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8402 1 450 000 1 490 000 1 465 000 1 490 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 1 450 000 1 490 000 1 465 000 1 490 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Drumuri si poduri 84020301 1 450 000 1 490 000 1 465 000 1 490 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Deficit (99.02.96+99.02.97) 9902 720 000 390 000 152 720

CONDUCĂTORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

ION NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [FUNCŢIONARE] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2016

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efective<3nQdjdni> anuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

Ă B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 2 328 000 665 000 2 318 000 2 234 806 552 630 1 682 176 555 621

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+54.02+55.02+56.02) 500202 795 000 223 000 795 000 781 806 198 450 583 356 198 478

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 775 000 223 000 775 000 761 806 198 450 563 356 198 478

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 775 000 223 000 775 000 761 806 198 450 563 356 198 478

Autoritati executive 51020103 775 000 223 000 775 000 761 806 198 450 563 356 198 478

Alte servicii publice generale (cod 54.02.05 la 54.02.50) 5402 20 000 20 000 20 000 20 000

Alte servicii publice generale 540250 20 000 20 000 20 000 20 000

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA NAŢIONALA (60.02+61.02) 5902 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Ordine publica si siguranţa nationala(cod 61.02.03 la 61.02.50) 6102 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale 610250 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11 436 3 564

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65.02+66.02+67.02+68.02) 6302 1 428 000 403 000 1 418 000 1 388 000 333 245 1 054 755 336 207

Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 893 000 246 000 893 000 863 000 221 931 641 069 223 174

Invatamant preşcolar si primar (65.02.03.01+65.02.03.02) 650203 464 000 143 000 464 000 464 000 120 337 343 663 120 429

Invatamant preşcolar 65020301 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

Invatamant primar 65020302 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61 026

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 429 000 103 000 429 000 399 000 101 594 297 406 102 745

Invatamant secundar inferior 65020401 429 000 103 000 429 000 399 000 101 594 297 406 102 745

Sanatate (cod 66.02.06+66.02.50) 6602 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Servicii de sanatate publica 660208 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50) 6702 - 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

Servicii culturale (67.02.03.02 la 67.02.03.30) 670203 85 000 28 000 85 000 85 000 17 386 67 614 15 886

Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale 67020302 - 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

Gamine culturale 67020307 49 000 17 000 49 000 49 000 8 452 40 548 6 952

Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.02 la 67.02.05.03) 670205
15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619

Sport 67020501
15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 670250 10 000 10 000

Asigurări si asistenta sociala (cod
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)

6802 370 000 97 000 370 000 370 000 78 884 291 116 82 103

Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi (cod 68.02.05.02) 680205 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

Asistenta sociala in caz de invaliditate 68020502 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02) 680215 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Ajutor social 68021501 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale (68.02.50.50) 680250 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68025050 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02)

6902 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)

7002 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Iluminat public si electrificări rurale 700206 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Partea aV-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 50 000 19 000 50 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoarea (cod 83.02.03) 8302 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Agricultura (cod 83.02.03.30+83.02.03.03) 830203 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83020330 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8402 40 000 15 000 40 000

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 40 000 15 000 40 000

Drumuri si poduri 84020301 40 000 15 000 40 000

Deficit (99.02.96+99.02.97) 9902 152 720

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI
BRANCOVENI

OLT

CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI [DEZVOLTARE] Anexa 13

încheiat la data de 31.03.2016

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efective

anuale aprob, 
la finele per.

trim.
cumulate

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+70.02+74.02+79.02) 5002 1 610 000 2 020 000 1 690 000 2 020 000 2 020 000 1 290 675 729 325

Parteal-a SERVICII PUBLICE GENERALE(cod51.02+54.02+55.02+56.02) 500202 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Autoritati publice si acţiuni externe (cod 51.02.01) 5102 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03) 510201 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Autoritati executive 51020103 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE( cod65.02+66.02+67.02+68.02) 6302 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50) 6502 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Invatamant secundar (cod 65.02.04.01 la 65.02.04.03) 650204 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Invatamant secundar inferior 65020401 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02)

6902 130 000 205 000 40 000 205 000 205 000 205 000

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 
70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)

7002 130 000 205 000 40 000 205 000 205 000 205 000

Alimentari cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02) 700205 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Amenajări hidrotehnice 70020502 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 700250 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

Partea aV-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02) 7902 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 8402 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 840203 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Drumuri si poduri 84020301 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Deficit (99.02.96+99.02.97) 9902 720 000 390 000

TITUTIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII-VENITURI [CENTRALIZAT]

Anexa 09

OLT
încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)

..  ........... . . _______ _____  _ .
0001 6 000 2 000 2 767 2 767 2 767

1. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 6 000 2 000 2 767 2 767 2 767

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 6 000 2 000 2 767 2 767 2 767

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 6 000 2 00C 2 767 2 767 2 767

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 33.10.01+33.10.02+ 33.10.04 la 
33.10.09+33.10.13 la 33.10.17+33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

3310 6 000 2 00C 2 767 2 767 2 767

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 331050 6 000 2 00C 2 767 2 767 2 767

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI FINANCIAR-CONTABIL 

NASTASE DUMITRA



COMUNA BRANCOVENI 
BRANCOVENI CONTUL DE EXECUŢIE AL BUGETULUI VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII-VENITURI [FUNCŢIONARE]

Anexa 09

OLT
încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

cod 20
Denumirea indicatorilor Cod Prevederi Prevederi Drepturi constatate Incasari Stingeri pe Drepturi

indicator bugetare
iniţiale

bug trim/ 
definit.

Total din 
care

Din anii 
preced.

Din anul 
curent

realizate alte cai 
decât incaş

constatate 
de incasat

A B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+48.10)

V  .....................-  ......................... -  - -  - ____________  -  - - -

0001 6 000 2 000 2 767 2 767 2 767

J. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0002 6 000 2 000 2 767 2 767 2 767

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 6 000 2 000 2 767 2 767 2 767

C2. VÂNZĂRI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 0014 6 000 2 00C 2 767 2 767 2 767

Venituri din prestări de servicii si alte activitati (cod 33.10.01+33.10.02+ 33.10.04 la 
33.10.09+33.10.13 la 33.10.17+33.10.19 la 33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)

3310 6 000 2 00C 2 767 2 767 2 767

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 331050 6 000 2 00C 2 767 2 767 2 767

■ )



COMUNA b r a n c o v e n i  CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI PARŢIAL VENITURI SI SUBVENŢII - CHELTUIELI Anexa 11
[CENTRALIZAT]

BRANCOVENI
OLT încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

Ă B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 4910 64 000 60 000 64 000 64 000 64 000

Partea IV-a SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINŢE, MEDIU SI APE (cod 
70.10+74.10)

6910
6 000 2 000 6 000 6 000 6 000

Locuinţe, servicii si dezvoltare publica (cod 70.10.03+70.10.04+70.10.50) 7010 6 000 2 000 6 000 6 000 6 000

Alte servicii in domeniul locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale 701050
6 000 2 000 6 000 6 000 6 000

Partea V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.10+81.10+83.10 + 84.10+87.10) 7910
58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vânătoare (cod 83.10.03+83.10.04+83.10.50) 8310 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 831003 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83100330 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

DEFICIT (99.10.96+99.10.97) 9910
58 000 58 000 2 767

CONDUCATORUL INSTITUŢIEI, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI



COMUNA BRANCOVENI CONT DE EXECUŢIE AL BUGETULUI PARŢIAL VENITURI SI SUBVENŢII - CHELTUIELI
[DEZVOLTARE]

Anexa 11

BRANCOVENI
OLT încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajam.

Creanţe bugetare Angajament 
e bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

Â B 1 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 4910

58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Partea V-a ACŢIUNI ECONOMICE (cod 80.10+81.10+83.10+84.10+87.10) 7910 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Agricultura, silvicultura, piscicultura si vânătoare (cod 83.10.03+83.10.04+83.10.50) 8310 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Agricultura (cod 83.10.03.07+83.10.03.30) 831003 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

Alte cheltuieli in domeniul agriculturii 83100330 58 000 58 000 58 000 58 000 58 000

DEFICIT (99.10.96+99.10.97) 9910 58 000 58 000



DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 51020103 ] (Autoritati executive)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1 110 000 393 000 1 110 000 1 096 806 198 450 898 356 198 478

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 775 000 223 000 775 000 761 806 198 450 563 356 198 478

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF)
I

02 775 000 223 000 775 000 761 806 198 450 563 356 198 478

| CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 775 000 223 000 775 000 761 806 198 450 563 356 198 478

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 630 000 178 000 630 000 630 000 153 924 476 076 155 332

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 519 000 147 000 519 000 519 000 127 485 391 515 128 893

Salarii de baza 100101 458 000 130 000 458 000 458 000 114 975 343 025 116 383

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii
i

100112 61 000 17 000 61 000 61 000 12 510 48 490 12 510

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 111 000 31 000 111 000 111 000 26 439 84 561 26 439

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 73 000 21 000 73 000 73 000 18 108 54 892 18 108

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 4 000 1 000 4 000 4 000 573 3 427 573

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 26 400 7 600 26 400 26 400 6 612 19 788 6 612

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1 200 300 1 200 1 200 171 1029 171

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 6 400 1 100 6 400 6 400 975 5 425 975

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 145 000 45 000 145 000 131 806 44 526 87 280 43 146

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001
—

118 750 31 750 118 750 118 750 31 470 87 280 31 499

Furnituri de birou 200101 14 550 3 550 14 550 14 550 3 539 11 011 3 539

Materiale pentru curăţenie 200102 3 150 150 3 150 3 150 137 3 013 137

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 16 550 1 550 16 550 16 550 1 548 15 002 1 577

Transport 200107 29 500 11 500 29 500 29 500 11479 18 021 11 479

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 13 750 3 750 13 750 13 750 3 553 10 197 3 553

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 41 250 11 250 41 250 41 250 11 214 30 036 11 214

Reparaţii curente 2002 11 600 11 600 11 600 11 596 11 596 11 596

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03+20.05.30) 2005 1 450 1 450 1 450 1 409 1 409

Alte obiecte de inventar 200530 1450 1450 1 450 1 409 1409

Deplasări, detasari, transferări (cod 20.06.01+20.06.02) 2006 200 200 200 51 51 51

Deplasări interne, detasari, transferări 200601 200 200 200 51 51 51

Cârti, publicaţii si materiale documentare 1 2011 3 000 3 000

[cap./scap.51020103] Paa. 1 din 9 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aDlicatia-nronram »aii in aii m  na b ia  na m u



**) prevederi anuale ale bug> 
*) prevederi anuale ale bug'

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
Pregătire profesionala 2013 10 000 10 000

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Maşini, echipamente si mijloace de transport 710102 335 000 170 000 335 000 335 000 335 000

Conducătorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.51020103] Pag. 2 din 2 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu anliratia-nmnram « aii ir, aii r n  no oc\„ I- ,l~l



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 540250 ] (Alte servicii publice generale)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 20 000 20 000 20 000 20 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 20 000 20 000 20 000 20 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 20 000 20 000 20 000 20 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 20 000 20 000 20 000 20 000

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 15 000 15 000 15 000 15 000

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 15 000 15 000 15 000 15 000

Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 100112 15 000 15 000 15 000 15 000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 5 000 5 000 5 000 5 000

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 5 000 5 000 5 000 5 000

Furnituri de birou 200101 2 000 2 000 2 000 2 000

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 3 000 3 000 3 000 3 000

[cap./scap.540250] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aDlicatia-Droaram »AII in AII nq i= ...... «  n.



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 610250 ] (Alte cheltuieli în domeniul ordinii publice si siguranţei naţionale)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 3
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+30+40 + 50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 15 000 5 000 15 000 15 000 3 564 11436 3 564

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI

[cap./scap.610250] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aDlicatia-nroaram »AII in AII m  no i=> h=u=.- io ru m ie



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6502 ] (Invatamant )

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor anuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 30 000 923 000 276 000 923 000 893 000 221 931 671 069 223 174

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 893 000 246 000 893 000 863 000 221 931 641 069 223 174

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 893 000 246 000 893 000 863 000 221 931 641 069 223 174

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 893 000 246 000 893 000 863 000 221 931 641 069 223 174

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 755 000 213 000 755 000 755 000 210 894 544 106 211 537

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 616 100 173 400 616 100 616 100 172 146 443 954 172 671

Salarii de baza 100101 596 000 167 000 596 000 596 000 165 972 430 028 166 019

Alte sporuri 100106 13 300 3 900 13 300 13 300 3 819 9 481 3 819

Fond aferent plaţii cu ora 100111 6 800 2 500 6 800 6 800 2 355 4 445 2 833

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 138 900 39 600 138 900 138 900 38 748 100 152 38 866

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 96 700 27 400 96 700 96 700 27 198 69 502 27 281

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 3 400 1 000 3 400 3 400 861 2 539 864

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 31 900 9 100 31 900 31 900 8 952 22 948 8 979

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 1 200 400 1 200 1 200 273 927 274

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 5 700 1 700 5 700 5 700 1 464 4 236 1 468

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 89 000 14 000 89 000 89 000 11 037 77 963 11 637

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 89 000 14 000 89 000 89 000 11 037 77 963 11 637

Furnituri de birou 200101 7 000 1000 7 000 7 000 300 6 700 300

Materiale pentru curăţenie 200102 7 000 1000 7 000 7 000 7 000

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 36 000 2 000 36 000 36 000 2 000 34 000 2 000

Carburanţi si lubrifianti 200105 11 000 3 000 11 000 11 000 2 500 8 500 3 100

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 2 000 1 000 2 000 2 000 245 1 755 245

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 26 000 6 000 26 000 26 000 5 992 20 008 5 992

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 19 000 19 000 19 000 19 000 19 000

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 19 000 19 000 19 000 19 000 19 000

Tichete de cresa 570203 19 000 19 000 19 000 19 000 19 000

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 30 000 30 000

Burse 5901 30 000
--------- 1___________

30 000
.

[cap./scap.6502] P a a . 1 d in  1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aDlicatia-orooram »AII in AII 01 nq ia Hara- iq  n. im cn ra i,



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71 + 72+75) 70 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Construcţii 710101 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Conducătorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.6502] Pan. 7 din 7 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu anliratia-nrnnram » aii in aii n-t no -5c\„ In a*\i



DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020301 ] (Invatamant preşcolar) 

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+S1SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 239 000 80 000 239 000 239 000 59 403 179 597 59 403

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 209 000 59 000 209 000 209 000 58 158 150 842 58 158

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 170 700 48 100 170 700 170 700 47 472 123 228 47 472

Salarii de baza 100101 165 500 46 500 165 500 165 500 45 924 119 576 45 924

Alte sporuri 100106 5 200 1 600 5 200 5 200 1 548 3 652 1 548

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 38 300 10 900 38 300 38 300 10 686 27 614 10 686

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 26 500 7 500 26 500 26 500 7 500 19 000 7 500

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302•
1 000 300 1 000 1000 237 763 237

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 8 800 2 500 8 800 8 800 2 469 6 331 2 469

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 300 100 300 300 75 225 75

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 1 700 500 1 700 1 700 405 1 295 405

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 11 000 2 000 11 000 11 000 1 245 9 755 1 245

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 11 000 2 000 11 000 11 000 1 245 9 755 1 245

Furnituri de birou 200101 3 000 3 000 3 000 3 000

Materiale pentru curăţenie 200102 3 000 3 000 3 000 3 000

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 1 000 1 000 1 000 1 000 245 755 245

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 4 000 1 000 4 000 4 000 1 000 3 000 1000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 19 000 19 000 19 000 19 000 19 000

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 19 000 19 000 19 000 19 000 19 000

Tichete de cresa 570203 19 000 19 000 19 000 19 000 19 000

Conducatorul j, 

CHEJ

*) prevederi anuale ale bug 
*) prevederi anuale ale bugetl

[cap./scap.65020301]

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-proaram »All in AII r? i nn i=> m  r



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR 
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020302 ] (învatamant primar)

incheiat la data de 31.03.2016

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61026

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61 026

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61 026

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 225 000 63 000 225 000 225 000 60 934 164 066 61 026

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 213 000 60 000 213 000 213 000 59 634 153 366 59 695

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 173 900 48 800 173 900 173 900 48 675 125 225 48 726

Salarii de baza 100101 169 500 47 500 169 500 169 500 47 451 122 049 47 476

Alte sporuri 100106 3 500 1 000 3 500 3 500 999 2 501 999

Fond aferent plaţii cu ora 100111 900 300 900 900 225 675 251

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 39 100 11 200 39 100 39 100 10 959 28 141 10 969

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 27 000 7 700 27 000 27 000 7 692 19 308 7 700

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 1 000 300 1 000 1 000 243 757 243

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 9 200 2 600 9 200 9 200 2 532 6 668 2 534

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304
—

300 100 300 300 78 222 78

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 1 600 500 1 600 1 600 414 1 186 414

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 12 000 3 000 12 000 12 000 1 300 10 700 1 331

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 12 000 3 000 12 000 12 000 1300 10 700 1331

Furnituri de birou 200101 4 000 1 000 4 000 4 000 300 3 700 300

Materiale pentru curăţenie 200102 4 000 1 000 4 000 4 000 4 000

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 4 000
.

1 000 4 000 4 000 1 000 3 000 1031

**) prevederi anuale ale bugi 
*) prevederi anuale ale buge!

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.65020302] Pan. 1 riin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu anliratia-nrnnram «aii in aii n i  no i a .  i-, u i o  no nmc — i-



DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 65020401 ] (învatamant secundar inferior)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 30 000 459 000 133 000 459 000 429 000 101 594 327 406 102 745

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 429 000 103 000 429 000 399 000 101 594 297 406 102 745

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 429 000 103 000 429 000 399 000 101 594 297 406 102 745

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10 + 20+30+40+50 + 51SF+55SF+57+59+65) 0201 429 000 103 000 429 000 399 000 101 594 297 406 102 745

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 333 000 94 000 333 000 333 000 93 102 239 898 93 684

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 271 500 76 500 271 500 271 500 75 999 195 501 76 473

Salarii de baza 100101 261 000 73 000 261 000 261 000 72 597 188 403 72 619

Alte sporuri 100106 4 600 1 300 4 600 4 600 1 272 3 328 1 272

Fond aferent plaţii cu ora 100111 5 900 2 200 5 900 5 900 2130 3 770 2 582

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 61 500 17 500 61 500 61 500 17 103 44 397 17 211

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 43 200 12 200 43 200 43 200 12 006 31194 12 081

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 1 400 400 1400 1400 381 1 019 384

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 13 900 4 000 13 900 13 900 3 951 9 949 3 976

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 600 200 600 600 120 480 121

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 2 400 700 2 400 2 400 645 1 755 649

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 66 000 9 000 66 000 66 000 8 492 57 508 9 061

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 66 000 9 000 66 000 66 000 8 492 57 508 9 061

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 36 000 2 000 36 000 36 000 2 000 34 000 2 000

Carburanţi si lubrifianti 200105 11 000 3 000 11 000 11 000 2 500 8 500 3 100

Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 200108 1 000 1 000 1 000 1 000

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 18 000 4 000 18 000 18 000 3 992 14 008 3 961

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.28 + 59.30 la 59.36) 59 30 000 30 000

Burse 5901 30 000 30 000

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

Construcţii 710101 i 3 0 0 0 0

_________ L
30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

[cap./scao.650204011 P a n  1 H in  9 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aDlicatia-Droaram »AII in AII f21.09.351«. la Hata- 1Q ri4 ?mfinrp|p



Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite _ 

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob. trim. 

la finele per. 1 cumulate

A  A B 1 2 ! 3 4 5 6 7 8

CHERi

**) prevederi anuale ale bugetul 
*) prevederi anuale ale bugetului

FINANCIAR-CONTABIL

fcan /sr.an fiRn:?n4n-ll -i j :. f  Martip ?01 fil C nnvrinht fr\ MnnHrvCnft Arfa/'K IW u m a n t l îr h f  — • —  ---- ..



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 660208 ] (Servicii de sanatate publica) 

încheiat la data de 31.03.2016

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 55 000 15 000 55 000 55 000 13 425 41 575 13 425

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 43 000 12 000 43 000 43 000 10 962 32 038 10 962

Salarii de baza 100101 43 000 12 000 43 000 43 000 10 962 32 038 10 962

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 12 000 3 000 12 000 12 000 2 463 9 537 2 463

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 8 000 2 000 8 000 8 000 1 731 6 269 1 731

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 400 100 400 400 54 346 54

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 2 820 700 2 820 2 820 570 2 250 570

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 ' 240 60 240 240 15 225 15

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 540 140 540 540 93 447 93

**) prevederi anuale ale buge 
*) prevederi anuale ale bugeti

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONŢABIL

fcao./scaD .6602081 r Mar+io im c i /S5\ a —•- ~



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6702 ] (Cultura, recreere si religie ) 

incheiat la data de 31.03.2016

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 110 000 45 000 100 000 100 000 19 005 80 995 17 505

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 55 000 17 000 55 000 55 000 13 347 41 653 11 876

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 45 000 13 000 45 000 45 000 10 896 34 104 9 695

1 Salarii de baza 100101 45 000 13 000 45 000 45 000 10 896 34 104 9 695

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 10 000 4 000 10 000 10 000 2 451 7 549 2 181

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 6 900 2 940 6 900 6 900 1 722 5 178 1532

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 240 80 240 240 54 186 48

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 2 400 800 2 400 2 400 564 1 836 502

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 90 30 90 90 18 72 16

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 370 150 370 370 93 277 83

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 45 000 18 000 45 000 45 000 5 658 39 342 5 629

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 45 000 18 000 45 000 45 000 5 658 39 342 5 629

încălzit. Iluminat si forţa motrica 200103 500 500 500 500 60 440 31

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 44 500 17 500 44 500 44 500 5 598 38 902 5 598

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01 la 55.04) 55SF 10 000 10 000

A. Transferuri interne (cod 55.01.01+ 55.01.02+55.01.05+55.01.06+55.01.14+55.01.16 la 
55.01.20+55.01.26+55.01.29+55.01.41+55.01.46 la 55.01.55)

5501SF 10 000 10 000

Alte transferuri curente interne 550118 10 000 10 000

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD 55 10 000 10 000

A. Transferuri interne SF+SD 5501 10 000 10 000

CHE

**) prevederi anuale ale bugeti 
*) prevederi anuale ale bugetul

FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.6702] Pan. 1 din 1 [ Martie, 20161 CODVriQht © MondoSoft A tferh  Dnrumpnf Itetah n i anlIrsHa-rwrvirai «AII In AII n i  Art OC\.. I---1.



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 670203 ] (Servicii culturale )

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor anuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 85 000 28 000 85 000 85 000 17 435 67 565 15 935

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 85 000 28 000 85 000 85 000 17 435 67 565 15 935

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 85 000 28 000 85 000 85 000 17 435 67 565 15 935

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 85 000 28 000 85 000 85 000 17 435 67 565 15 935

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 55 000 17 000 55 000 55 000 13 347 41 653 11 876

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 45 000 13 000 45 000 45 000 10 896 34 104 9 695

Salarii de baza 100101 45 000 13 000 45 000 45 000 10 896 34 104 9 695

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 10 000 4 000 10 000 10 000 2 451 7 549 2181

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 6 900 2 940 6 900 6 900 1722 5 178 1 532

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 240 80 240 240 54 186 48

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 2 400 800 2 400 2 400 564 1 836 502

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 90 30 90 90 18 72 16

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 370 150 370 370 93 277 83

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 30 000 11 000 30 000 30 000 4 088 25 912 4 059

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 30 000 11 000 30 000 30 000 4 088 25 912 4 059

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 500 500 500 500 60 440 31

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 29 500 10 500 29 500 29 500 4 028 25 472 4 028

Conducatorul instituţiei, 

CHEROI

**) prevederi anuale ale bugeti 
*) prevederi anuale ale bugeti

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

r / c r a n  R702031 Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR 
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 670203 ] (Servicii culturale )

încheiat la data de 31.03.2016

Anexa nr.7

-lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 85 000 28 000 85 000 85 000 17 386 67 614 15 886

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 85 000 28 000 85 000 85 000 17 386 67 614 15 886

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59 + 65+79SF+84SF) 02 85 000 28 000 85 000 85 000 17 386 67 614 15 886

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 85 000 28 000 85 000 85 000 17 386 67 614 15 886

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 55 000 17 000 55 000 55 000 13 347 41 653 11 876

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 45 000 13 000 45 000 45 000 10 896 34 104 9 695

Salarii de baza 100101 45 000 13 000 45 000 45 000 10 896 34 104 9 695

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 10 000 4 000 10 000 10 000 2 451 7 549 2 181

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 6 900 2 940 6 900 6 900 1 722 5 178 1 532

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 240 80 240 240 54 186 48

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 2 400 800 2 400 2 400 564 1 836 502

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 90 30 90 90 18 72 16

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 370 150 370 370 93 277 83

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 30 000 11 000
1

30 000 30 000 4 039 25 961 4 010

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 30 000: 11 000
1

30 000 30 000 4 039 25 961 4 010

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 500i 500 500 500 60 440 31

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 29 500 | 10 500 29 500 29 500 3 979 25 521 3 979

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIUION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

**) prevederi anuale ale bu 
*) prevederi anuale ale

'■rnonoi Paa. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 20.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020302 ] (Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 36 000 11 000 36 000 36 000 8 934 27 066 8 934

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 29 000 8 000 29 000 29 000 7 293 21 707 7 293

Salarii de baza 100101 29 000 8 000 29 000 29 000 7 293 21 707 7 293

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 7 000 3 000 7 000 7 000 1 641 5 359 1 641

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 4 970 2 330 4 970 4 970 1 152 3 818 1 152

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 150 50 150 150 36 114 36

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 1 600 500 1 600 1 600 378 1 222 378

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 60 20 60 60 12 48 12

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 220 100 220 220 63 157 63

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

CHEROIUION

Dan 1 riin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020307 ] (Cămine culturale)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 49 000 17 000 49 000 49 000 8 452 40 548 6 952

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 49 000 17 000 49 000 49 000 8 452 40 548 6 952

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 49 000 17 000 49 000 49 000 8 452 40 548 6 952

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 49 000 17 000 49 000 49 000 8 452 40 548 6 952

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 19 000 6 000 19 000 19 000 4 413 14 587 2 942

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 16 000 5 000 16 000 16 000 3 603 12 397 2 402

Salarii de baza 100101 16 000 5 000 16 000 16 000 3 603 12 397 2 402

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 3 000 1 000 3 000 3 000 810 2 190 540

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 1 930 610 1 930 1 930 570 1 360 380

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 90 30 90 90 18, 72 12

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 800 300 800 800 186 614 124

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 30 10 30 30 6 24 4

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 150 50 150 150 30 120 20

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 30 000 11 000 30 000 30 000 4 039 25 961 4 010

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 30 000 11 000 30 000 30 000 4 039 25 961 4 010

încălzit, Iluminat si forţa motrica 200103 500 500 500 500 60 440 31

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 29 500 10 500 29 500 29 500 3 979 25 521 3 979

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIUION

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

r<-an /sr.aD.67020307] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 20.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 67020501 ] (Sport)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1 619

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1619

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1619

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 15 000 7 000 15 000 15 000 1 619 13 381 1619

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 15 000 7 000 15 000 15 000 1619 13 381 1 619

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

[cap./scap.67020501] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 20.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 670250 ] (Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei)

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 10 000 10 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 10 000 10 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 10 000 10 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 10 000 10 000

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01 la 55.04) 55SF 10 000 10 000

A. Transferuri interne (cod 55.01.01+ 55.01.02+55.01.05+55.01.06+55.01.14+55.01.16 la 
55.01.20+55.01.26+55.01.29+55.01.41 + 55.01.46 la 55.01.55)

5501SF 10 000 10 000

Alte transferuri curente interne 550118 10 000 10 000

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI SF+SD 55 10 000 10 000

A. Transferuri interne SF+SD 5501 10 000
__ 1__

10 000

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

D an  1 r iîn  1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 6802 ] (Asigurări si asistenta sociala )

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 370 000 97 000 370 000 370 000 78 884 291 116 82 103

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 370 000 97 000 370 000 370 000 78 884 291 116 82103

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 370 000 97 000 370 000 370 000 78 884 291 116 82 103

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 370 000 97 000 370 000 370 000 78 884 291 116 82 103

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03) 10 93 000 24 000 93 000 93 000 19 296 73 704 22 515

Cheltuieli salariate in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 73 000 18 000 73 000 73 000 15 750 57 250 18 378

Salarii de baza 100101 73 000 18 000 73 000 73 000 15 750 57 250 18 378

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 20 000 6 000 20 000 20 000 3 546 16 454 4 137

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 14 680 4 670 14 680 14 680 2 490 12 190 2 905

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 600 150 600 600 78 522 91

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 4 000 1 000 4 000 4 000 819 3 181 956

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 120 30 120 120 24 96 28

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 600 150 600 600 135 465 157

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 277 000 73 000 277 000 277 000 59 588 217 412 59 588

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 277 000 73 000 277 000 277 000 59 588 217 412 59 588

Ajutoare sociale in numerar 570201 277 000 73 000 277 000 277 000 59 588 217 412 59 588

o  an 1 Hin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68020502 ] (Asistenta sociala in caz de invaliditate)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

> > B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20 + 30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 325 000 86 000 325 000 325 000 78 748 246 252 81 967

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 + 10.02+10.03) 10 93 000 24 000 93 000 93 000 19 296 73 704 22 515

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30) 1001 73 000 18 000 73 000 73 000 15 750 57 250 18 378

Salarii de baza 100101 73 000 18 000 73 000 73 000 15 750 57 250 18 378

Contribuţii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 1003 20 000 6 000 20 000 20 000 3 546 16 454 4 137

Contribuţii de asigurări sociale de stat 100301 14 680 4 670 14 680 14 680 2 490 12190 2 905

Contribuţii de asigurări de şomaj 100302 600 150 600 600 78 522 91

Contribuţii de asigurări sociale de sanatate 100303 4 000 1 000 4 000 4 000 819 3 181 956

Contribuţii de asigurări pentru accidente de munca si boli profesionale 100304 120 30 120 120 24 96 28

Contribuţii pentru concedii si indemnizaţii 100306 600 150 600 600 135 465 157

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 232 000 62 000 232 000 232 000 59 452 172 548 59 452

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 232 000 62 000 232 000 232 000 59 452 172 548 59 452

Ajutoare sociale in numerar 570201 232 000 62 000 232 000 232 000 59 452 172 548 59 452

[ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR 
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68021501 ] (Ajutor social)

Anexa nr.7

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Ajutoare sociale in numerar 570201 40 000 10 000 40 000 40 000 136 39 864 136

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

n n r\Od c fM  "\ Pa a. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 68025050 ] (Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale) 

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Cod ind. Credite
de

angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveDenumirea indicatorilor anuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 5702 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Ajutoare sociale in numerar 570201 5 000 1 000 5 000 5 000 5 000

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIl

**) prevederi anuale ale bugetuli 
*) prevederi anuale ale bugetul

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

Dan 1 Hin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 7002 ] (Locuinţe, servicii si dezvoltare publica )

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 130 000 245 000 55 000 245 000 245 000 13 808 231 192 13 809

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10 + 20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+ 20.30.06+ 20.30.07+ 20.30.09 + 20.30.30) 2030 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 130 000 205 000 40 000 205 000 205 000 205 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 130 000 205 000 40 000 205 000 205 000 205 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 130 000 205 000 40 000 205 000 205 000 205 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 130 000 205 000 40 000 205 000 205 000 205 000

Construcţii 710101 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Alte active fixe 710130 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Dan 1 Hin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in Aii (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

CAPITOL/SUBCAPITOL [ 70020502 ] (Amenajări hidrotehnice)

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Construcţii 710101 130 000 130 000 30 000 130 000 130 000 130 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

n 1 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700206 ] (Iluminat public si electrificări)

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 2030 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 203030 40 000 15 000 40 000 40 000 13 808 26 192 13 809

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIL

**) prevederi anuale ale bugetul 
*) prevederi anuale ale bugetului

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

D an 1 Hin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 700250 ] (Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si dezvoltării comunale)

încheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

Alte active fixe 710130
_ j .

75 000 10 000 75 000 75 000 75 000

Conducatorul instituţiei, CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FIN ANCIAR-CONT ABIL

Dan 1 Hin 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)*, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 83020330 ] (Alte cheltuieli în domeniul agriculturii)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 2001 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare 200130 10 000 4 000 10 000 10 000 3 563 6 437 3 563

Conducatorul instituţiei, 

CHEROIL

**) prevederi anuale ale bugetului 
*) prevederi anuale ale bugetului

CONDUCĂTORUL COMPARTIMENTULUI 
FINANCIAR-CONTABIL

—  nononoom Pan. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele



COMUNA BRANCOVENI

BRANCOVENI

OLT

DETALIEREA CHELTUIELILOR Anexa nr.7
CAPITOL/SUBCAPITOL [ 84020301 ] (Drumuri si poduri)

incheiat la data de 31.03.2016 -lei-

Denumirea indicatorilor
Cod ind. Credite

de
angajam.

Credite bugetare Angajam.
bugetare

Angajam.
legale

Plaţi
efectuate

Angajam, 
legale de 

plătit

Cheltuieli
efectiveanuale aprob, 

la finele per.
trim.

cumulate

A A B i 2 3 4 5 6 7 8
TOTAL CHELTUIELI (SECŢIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE) 1 450 000 1 490 000 1 465 000 1 490 000 1 450 000 1 290 675 159 325

CHELTUIELI CURENTE TOTAL SF+SD 01 40 000 15 000 40 000

SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE ( cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65+79SF+84SF) 02 40 000 15 000 40 000

CHELTUIELI CURENTE SECT FUNCŢIONARE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59+65) 0201 40 000 15 000 40 000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII(cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30 la 
20.36)

20 40 000 15 000 40 000

Reparaţii curente 2002 40 000 15 000 40 000

SECŢIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51SD+55SD+56+70+79SD+84SD) 03 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03) 71 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.04+71.01.30) 7101 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

Construcţii 710101 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 290 675 159 325

fcaD./scap.84020301] Pag. 1 din 1 [ Martie, 2016] Copyright © MondoSoft Astech. Document listat cu aplicatia-program »AII in AII (21.09.35)«, la data: 19.04.2016,orele


